
  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683442, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  

Bankovní spojení: č. účtu 35081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV ČSCH 
 

 

 

Aktuální informace 06/2021                                                                                             
ze dne 14.06.2021 

 

 

 

Vážení přátelé, 

nákazová situace se v naší republice stala snesitelnou a již bezpečnou, a proto nastává období, 

kdy musíme dohnat zameškané chovatelské záležitosti z minulého roku. 

Dovoluji si tedy připomenout, že usnesením ÚVV ČSCH byla prodloužena lhůta 

připomínkování důležitých svazových dokumentů, které mají být schváleny na nadcházející 

VH ČSCH v tomto roce, k čemuž jsme na 19. zasedání ÚVV ČSCH přijali nové usnesení: 

USNESENÍ 19/ÚVV 21/3/15/5: ÚVV ČSCH prodlužuje lhůtu pro zaslání připomínek ke stávajícímu 
výstavnímu řádu, Stanovám ČSCH a doplnění požadovaných změn legislativní komisi do 30. 7. 2021. 

PRO - 8. PROTI -0. ZDRŽEL SE –0. 

Tímto vás všechny žádám, abyste na svých členských schůzích přijali připomínky a další 

podněty k doplnění těchto důležitých svazových dokumentů a ve stanoveném termínu je 

odeslali k dalšímu připomínkování legislativní komisi nebo na Sekretariát ÚVV ČSCH: 

sekretariat@cschdz.eu 

 

Valná hromada ČSCH se v roce 2020 nemohla uskutečnit z důvodu nepříznivé epidemické 

situace. V letošním roce plánujeme svolání Valné hromady ČSCH v obvyklém termínu, tedy 

ke konci roku 2021. Vzhledem k tomu, že někteří jednotlivci volají po dřívějším termínu konání 

letošní VH ČSCH, prosím vás o vaše stanovisko i k tomuto tématu do termínu 30.07.2021. 

 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 
                                                                                                                  Mgr. Ondřej Matouš  

                                                                                                                     předseda ÚVV ČSCH  

 

http://www.cschdz.eu/
mailto:sekretariat@cschdz.eu

